
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

APRUEBA CONVENIOS DE PAGO POR 
PATENTES COMERCIALES, QUE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 19 MAY 2011 

DECRETO ALC. EXENTO No 2033 /17 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Los convenios de 
pagos Nos 229, 230 y 231, de 10 de abril de 2017; las solicitudes de los contribuyentes, 
las que cuenta con el yo Bo de la Jefa del Departamento de Impuestos y Derechos; el 
memorándum No 268, de 11 de abril de 2017, del Departamento de Impuestos y 
Derechos; la providencia No 1044, de 02 de mayo de 2017, de Alcaldía; y en uso de las 
facultades que me confiere la Ley N°18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades. 

DECRETO: 

APRUEBANSE los convenios de pago por 
patentes comerciales, que a continuación se indican: 

NUMERO 
CONVENIO RUT NOMBRE CONTRIBUYENTE ROL 

229 Enrique Guerra Andrade 728.795 

230 Pedro Femández Riffo 152.483 

231 Eliana Zamora Araya 725.431 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y 
TRANSCRIBASE a las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, 
ARCHIVESE. 

; 1 

C/kss. 

\ 

e~~~ 
:rn-i\&laT BAROÑTI 

ALC ·DE 
ALIDAD DE INDEPENDENCIA 

"'- / 
====r=-T,_O.:...:A:=: - Alcaldía- Secretaria Municipal -Administrador Municipal - Control­

AF - Tesorería - Impuestos y Derechos - Interesados - Oficina de Partes. 



lt!"-=-·· - '~ 

~- ~· 


